
ZARZĄDZENIE NR 58/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji do 

spraw referendum. 

 

Na podstawie art. 13 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji do spraw 
referendum powoływanych w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.: 
1) do obwodowej komisji do spraw referendum Nr 1 w Dubeninkach – Maria Beata 

Markiewicz-Markielewicz. 

2) do obwodowej komisji do spraw referendum Nr 2 w Dubeninkach - Teresa 

Rydzewska. 

3) do obwodowej komisji do spraw referendum Nr 3 w Żytkiejmach – Dorota 

Hołodowska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dubeninki 

Ryszard Zieliński 

 


